PAGE

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 898/GDĐT
Về thu thập dữ liệu đội ngũ cho cơ sở dữ liệu toàn ngành về giáo dục
	Cần Giờ , ngày 14 tháng  06  năm 2018

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non (công lập, tư thục);

· Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.
Căn cứ công văn số 1661/KH-GDĐT-VP ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai thu thập dữ liệu đội ngũ cho cơ sở dữ liệu toàn ngành về giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non (công lập, tư thục), Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau như sau:
1. Nhập dữ liệu về học sinh (theo mẫu đính kèm); các đơn vị trích dữ liệu từ cổng thông tin (Mầm non  http://mn.hcm.edu.vn ; Tiểu học http://c1.hcm.edu.vn; THCS http://c2.hcm.edu.vn ); Riêng trường THCS Lý Nhơn lấy dữ liệu từ hệ thống SMAS.

2. Tập huấn tập trung về nhập liệu:
·  Mỗi đơn vị trường cử 01 cán bộ phụ trách cổng thông tin.

·  Thời gian tập huấn: 8h00 ngày 21/06/2018.

·  Địa điểm: Trường THCS Long Hòa.

Lưu ý: Các đơn vị khi đi phải mang theo file dữ liệu học sinh đã nhập theo mẫu ở mục 1, để phục vụ việc nhập dữ liệu.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non (công lập, tư thục), Tiểu học, Trung học cơ sở nhanh chóng triển khai việc nhập dữ liệu và cử người tham dự tập huấn đầy đủ. Các nội dung liên quan, liên hệ Ông Huỳnh Vinh Quang – chuyên viên Phòng GD&ĐT điện thoại 0902.863.855./
Nơi nhận:                                                                                           KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Tổ trưởng tổ MN, TH, THCS;

- Chuyên viên tin học;                                                                                                   (Đã ký)
- Lưu VT.
                                                                                                      Trần Thị Hoàng Mai
PAGE
3